
 

 

 

 

 

 

 

  
 

О плановой остановке котельных на 

территории муниципального образования 

Кольчугинский район 

 

 

В целях проведения ежегодного профилактического ремонта 

оборудования котельных, в  соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 

и жилых домов», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                                    

п о с т а н о в л я е т: 

1. Муниципальному унитарному предприятию Кольчугинского 

района «КольчугТеплоэнерго», обществу с ограниченной ответственностью 

«Стимул+», закрытому акционерному обществу «Стинк-М» произвести 

остановку котельных с отключением потребителей от горячего водоснабжения:  

1.1. Водогрейной  котельной, расположенной по адресу:                                 

г. Кольчугино,  ул. пос.  Лесосплава,  д. 28, в период с 11.07.2022  по 24.07.2022 

включительно; 

1.2. Паровой котельной, расположенной по адресу: г. Кольчугино,                 

ул. Луговая, д.13а, в период с 13.06.2022 по 26.06.2022 включительно; 

1.3. Блочно-модульной котельной, расположенной по адресу:                           

п. Бавлены, ул. Заводская, д.11Г,  в период с 30.05.2022 по 12.06.2022 

включительно; 

1.4. Котельной, расположенной по адресу: пос. Труда, д.7 в период с 

11.07.2022 по 24.07.2022  включительно; 

1.5. Котельной,  расположенной по адресу г. Кольчугино,                                

ул. Октябрьская, д.19, в период с 11.07.2022 по 24.07.2022 включительно. 

2. Муниципальному унитарному предприятию Кольчугинского 

района «КольчугТеплоэнерго»,  обществу с ограниченной ответственностью 

«Стимул+», закрытому акционерному обществу «Стинк-М», обществу с 

ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный участок № 3», 

обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный 

участок 2», обществу с ограниченной ответственностью «Сфера», обществу с 

ограниченной ответственностью «Управляющая компания в жилищно-

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 20.05.2022         № 482  



коммунальном хозяйстве города Кольчугино», обществу с ограниченной 

ответственностью «Уютный дом», обществу с ограниченной ответственностью 

«Спектр»,  председателям товариществ собственников недвижимости, 

жилищно-строительных кооперативов,  потребителям нежилой сферы 

произвести необходимые отключения на теплотрассах и тепловых узлах. 

3. Рекомендовать Управлению образования администрации 

Кольчугинского района, государственному бюджетному учреждению 

здравоохранения Владимирской области «Кольчугинская центральная 

районная больница» организовать работу подведомственных учреждений в 

данный период. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кольчугинского района по 

жизнеобеспечению. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 

 



Завизировано:                      

 
Зам. главы (руководитель аппарата) 

администрации района 

 

_________________________  Т.В.Чебурова 

 (дата) 

 

Зам. главы администрации района по жизнеобеспечению  

 

_________________________  А.К. Ершов 

 (дата) 

 

Зав. правовым отделом, юрисконсульт 

 

__________________________  Е.Н. Шустрова 

 (дата) 

 

 

Разослать: 

1. Зам. главы района по жизнеобеспечению 

2. МКУ «УРХ» 

3. МУП Кольчугинского района  «КольчугТеплоэнерго» 

4. МУП г. Кольчугино «Коммунальник» 

5. ЗАО  « СтинкМ» 

6. ООО «Стимул+» 

7. ООО «Сфера» 

8. ООО «ЖЭУ 2» 

9. ООО «ЖЭУ № 3» 

10. ООО «Спектр» 

11. ООО «УК в ЖКХ г. Кольчугино» 

12. ООО «Уютный дом» 

13. Управление образования администрации Кольчугинского района 

14. ГБУЗ ВО «Кольчугинская ЦРБ» 

15. СМИ 

 

Файл сдан: Файл сдан: 

Зав. отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан 

 __________________ Я.О. Смирнова 

Соответствие текста  файла оригинала документа подтверждаю 

 __________________ О.С. Мизонова 

 

 

Название файла: Постановление О плановой остановке котельных на территории 

муниципального образования  Кольчугинский район 

 

 

 

 

 

 

 

Синицын Андрей Владимирович 

22402 


